
Información Financiera conforme a las Normas de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Sector

(económico o 

social)

APORTACION ESTATAL CORREP. AL MES DE JUNIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PATRONATO DE LA  CASA DE LOS NIÑOS DE SALTILLO, AC PCN9807088T5           500,000.00 

APORTACION ESTATAL  CORREP. AL MES DE MAYO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CARITAS DE SALTILLO, A.C. CSA870629IE6           300,000.00 

APORTACION ESTATAL CORRESP. AL MES DE MAYO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PATRONATO DEL TEATRO ISAURO MARTINEZ A.C PTI9311IG2           500,000.00 

SEXTA APORTACION PRO CONSTRUCCION DE SEMINARIO

MENOR DE SALTILLO JUNIO 2013

APOYO SOCIAL LICEO FRAY JUAN DE LARIOS A.C LFJ830627IC6        1,000,000.00 

APORTACION ESTATAL ANUAL 2013 APOYO SOCIAL PATRONATO DE AYUDA EDUCATIVA A DISCAPACITADOS A.C. PAE080515FDA           270,000.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122             14,855.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL SOSA ALONSO ERIKA LUCIA SOAE830306               3,111.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7             10,038.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VAEC651122             27,383.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL MONJARAZ DE LEON MARTHA PATRICIA MOLM681127               3,014.00 

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDOS ACADEMICOS EN CUBA APOYO SOCIAL GONZALEZ RIVERA JULIO CESAR             20,000.00 

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDOS ACADEMICOS EN CUBA APOYO SOCIAL NAME LOPEZ JOSE MOISES NALM591127TWE             20,000.00 

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDOS ACADEMICOS EN CUBA APOYO SOCIAL RAMIREZ RIVERA JULIAN RARJ600707             20,000.00 

APORTACION ESTATAL CORREP. AL MES DE JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PATRONATO DE LA  CASA DE LOS NIÑOS DE SALTILLO, AC PCN9807088T5           500,000.00 

APORTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUNDACION TELETON MEXICO, A.C. FTM981104540        2,400,000.00 

APORTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL AMIGOS DEL DESIERTO DE COAHUILA, A.C. ADC990125P37        1,000,000.00 

APORTACION ESTATAL MES DE JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL OPERADORA MUSAVE A.C OMU110811P44        1,000,000.00 

SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CAMERATA DE COAHUILA CCO980120I26        1,300,000.00 

 UNIF. ESCOLARES DEL 01 AL 15 JUNIO/2013 SUBSIDIO SOCIAL PARRA PEREZ CYNTIA FABIOLA PAPC760826             20,494.00 

  UNIF, ESC, QNA DEL 16 AL 30 JUNIO/2013 SUBSIDIO SOCIAL NUÑEZ RIVERA JOSAFAT IVAN NURJ811211             21,400.00 

DONATIVO PARA LA REALIZACION DEL ENCUENTRO

INTERNACIONAL DE OPERA

APOYO SOCIAL ARTESCENICA, A.C. ART020429        1,000,000.00 

MAQUILADO DE PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VARC621112               4,275.00 

MAQUILADO DE PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7             11,387.00 

SEPTIMA APORTACION PRO CONSTRUCCION DE SEMINARIO

MENOR DE SALTILLO JULIO 2013

APOYO SOCIAL LICEO FRAY JUAN DE LARIOS A.C LFJ830627IC6        1,000,000.00 

APORTACION ANUAL PARA GASTOS PERIODO 2013 APOYO SOCIAL INSTITUTO JUVENIL SALTILLENSE A. C. IJS690430CHA           500,000.00 

APORTACION ESTATAL CORRESP. AL MES DE JUNIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PATRONATO DEL TEATRO ISAURO MARTINEZ A.C PTI9311IG2           500,000.00 

RENTA DE EXPOSICION "HUELLAS DE LA VIDA" CD. TORREON

MES DE JUNIO 2013

APOYO SOCIAL AMIGOS DEL DESIERTO DE COAHUILA, A.C. ADC990125P37           174,000.00 

DESMONTAJE DE EXPOSICION "LA EDAD DEL HIELO EN

MEXICO" EN CD. MONCLOVA COAH.

APOYO SOCIAL AMIGOS DEL DESIERTO DE COAHUILA, A.C. ADC990125P37           145,000.00 

EMBALAJE DE  UNIF. ESCOLARES DEL 1 AL 15 DE JULIO/2013 SUBSIDIO SOCIAL NUÑEZ RIVERA JOSAFAT IVAN NURJ811211             24,000.00 

PAGO DE CICLO ESCOLAR 2013-2014 (VALDES ROSALES

ALBERTO

APOYO SOCIAL COLEGIO AMERICANO DE TORREON, A.C. COA850213             92,858.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122               3,213.00 

DONATIVO PARA LA FILARMONICA DE LA CIUDAD DE SALTILLO APOYO SOCIAL AMIGOS DEL ARTE DEL DESIERTO, A.C AAD1108089R2           500,000.00 

APOYO P/GASTOS DE OPERACION PLAN DE MANEJO Y EL

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2013

APOYO SOCIAL FUNDACION JIMULCO, A.C FJI090924QB4           250,000.00 

APORTACION P/DESARROLLO DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN

AREA AMBIENTAL AGOSTO 2013

SUBSIDIO SOCIAL AMIGOS DEL DESIERTO DE COAHUILA, A.C. ADC990125P37        1,000,000.00 

APOYO A PROGRAMAS DE LA INSTITUCION NIÑOS CON

LEUCEMIA, A.C.

APOYO SOCIAL NIÑOS CON LEUCEMIA, A.C. NLE9712231N2           100,000.00 

APOYO A FUNDACION OPORTUNIDADES EDUCATIVAS, A.C APOYO SOCIAL FUNDACION OPORTUNIDADES EDUCATIVAS, A.C FOE071017UG1           500,000.00 

MAQUILADO UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7               2,476.00 
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MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122               4,335.00 

MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7               7,429.00 

MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VARC621112               9,019.00 

PAGO DE QUINCENA DEL 1 AL 15 DE AGOSTO 2013 PERSONAL

DE EMBALAJE DE UNIFORMES

SUBSIDIO SOCIAL VERDUZCO BALCAZAR LUIS ARTURO VEBL860805             19,975.00 

PAGO DE QUINCENA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2013 PERSONAL DE

EMBALAJE DE UNIFORMES

SUBSIDIO SOCIAL VERDUZCO BALCAZAR LUIS ARTURO VEBL860805             19,587.00 

APOYO A PROGRAMAS DE LA INSTITUCION NIÑOS CON

LEUCEMIA, A.C.

APOYO SOCIAL NIÑOS CON LEUCEMIA, A.C. NLE9712231N2           100,000.00 

APOYO A PROGRAMAS DE LA INSTITUCION NIÑOS CON

LEUCEMIA, A.C.

APOYO SOCIAL NIÑOS CON LEUCEMIA, A.C. NLE9712231N2           100,000.00 

MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VARC621112             12,792.00 

MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122               4,000.00 

MAQUILADO DEL PROGRAMA UNIFORMES ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7             22,735.00 

ADQUISICION DE AMBULANCIAS "SEPTIMO MOVIMIENTO

AZTECA"

APOYO SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA I.A.P. (MEXICO) CRM6702109K6        1,800,000.00 

OCTAVA MINISTRACION CONVENIO ENTRADA GRATUITA A

ESCUELAS AL MUSEO DEL DESIERTO

APOYO SOCIAL AMIGOS DEL DESIERTO DE COAHUILA, A.C. ADC990125P37        1,000,000.00 

APORTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUNDACION TELETON MEXICO, A.C. FTM981104540        2,400,000.00 

APORTACION AL PATRONATO PROMOTOR DEL PARQUE LAS

MARAVILLAS

SUBSIDIO SOCIAL PATRONATO PROMOTOR DEL PARQUE LAS MARAVILLAS PPP960802HZ3           600,000.00 

APORTACION ESTATAL CORRESP. AGOSTO/13 MUSEO DE LAS

AVES

SUBSIDIO SOCIAL MUSEO DE LAS AVES DE MEXICO MAM931115984        1,000,000.00 

APORTACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

AGOSTO/13

SUBSIDIO SOCIAL CAMERATA DE COAHUILA CCO980120I26        1,300,000.00 

DONATIVOS INST. PRIV. S/F LUCR APOYO SOCIAL CARITAS DIOCESANAS DE TORREON, A.C CDT910115IH0           339,000.00 

MAQUILADO DE UNIF. ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VARC621112               6,931.00 

MAQUILADO DE UNIF. ESCOLARES 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122               4,819.00 

APOYO PARA EVENTO "MEDIO MARATON CENTENARIO DEL

EJERCITO"

APOYO SOCIAL ESPINOSA RODRIGUEZ DAGOBERTO EIRD551223           100,000.00 

EMBALAJE DE UNIF. ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL VELMARES TOVIAS CONCEPCION VETC731208CE7             16,530.00 

EMBALAJE DE UNIF. ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL VARGAS ESPINOZA CECILIA VARC621112               3,250.00 

EMBALAJE DE UNIF. ESCOLARES SUBSIDIO SOCIAL FRANCO GALVAN BEATRIZ FAGB611122                  152.00 

EMBALAJE UNIFORMES ESCOLARES DEL 16 AL 31 DE

AGOSTO/2013

SUBSIDIO SOCIAL VERDUZCO BALCAZAR LUIS ARTURO VEBL860805             20,600.00 

EMBALAJE UNIF, ESCOLARES DEL 01 AL 15 DE SEPT/2013 SUBSIDIO SOCIAL VERDUZCO BALCAZAR LUIS ARTURO VEBL860805             21,958.00 

ADQUISICION DE DESPENSAS "APOYO ALIMENTARIO". COB.

ESTATAL

SUBSIDIO SOCIAL LA COSMOPOLITANA , S.A DE C.V COS850425822      37,804,050.00 

ADQ. DE DESPENSAS APOYO ALIMENTARIO. COB. EST. SUBSIDIO SOCIAL LA COSMOPOLITANA , S.A DE C.V COS850425822        3,901,230.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA SOLIS CYNTHIA EDITH MESC840131               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL LOREDO GONZALEZ JESUS LOGJ860909                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARELA LARA JORGE EDUARDO VALJ861013                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ CARLOS ANTONIO TECC870727                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ MORENO GERARDO MAMG720221HCLRRR13 MAMG720221                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ NESTOR ROLDAN TECN880826                  500.00 
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I.E.D. 2013 RESTO CONTRATO SEFIN DGAAD00313 SERV ADMON 

OPPER Y EJEC PROGR ESPECI

SUBSIDIO SOCIAL TODITO PAGOS, S.A DE C.V TPA1004217A5        1,421,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANTANA ROJAS VELIA SARV661026DK6                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ SALAZAR MARTHA ALICIA GOSM640426QF7                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ BAZALDUA IRMA ROBI530803                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LARA CASTILLO GRACIELA LACG520815T63               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SEGOVIA HERRERA FERNANDO MANUEL SEHF670825QM4               4,750.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SALAS MENDOZA VERONICA SAMV550711               2,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ MEDINA GERARDO SAMG720927               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL AGUIRRE ORDAZ NANCY AUON740129MNLGRN02 AUON740129               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GARZA DELGADO MARIA IRMA GADI610117MCLRLR09 GADI610117               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SAUCEDO SANCHEZ MARTHA ESTELA SASM580218MCLCNR04 SASM580218               3,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO BUSTOS JUANA MEBJ550905MCLDSN00 MEBJ550905LS0               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MONTES SANCHEZ ALICIA MOSA570325419               1,250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL BARAJAS GARCIA MARIA CRISTINA BAGC4607242E3               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FIGUEROA FLORES NORMA FIFN560525688                  250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ZAMARRON PURA HEZP350224RI6               1,750.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALMA ROSA RORA590914MGRDDL05 RORA5909148A1               2,300.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES PEREZ MARIA DEL REFUGIO REPR570704PFA                  250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL BUSTOS DELMA ALICIA BUXD520628BP0                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ ADRIANA DIONISIA CORA680807               1,200.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ MARLEN CORM7001084C1                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES HERRERA ELVIRA REHE570126A47                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RUIZ IBARRA ROSA MARIA RUIR490825MCLZBS08 RUIR490825BQ9                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ALVISO ROCIO ESMERALDA HEAR740829MCLRLC01 HEAR740829HL6               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL GARCIA SANDRA ALICIA RAGS710517MCLNRN04 RAGS710517               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ FLORES GUADALUPE CONCEPCION SAFG721212MCLNLD08 SAFG721212                  750.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA NORMA  ARGELIA FUPN540316               3,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA ROSA ISELA FUPR6406272J9               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ CASTILLO CESAR MACC710305               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ SAUCEDO MARIA LUISA ROSL5309251V6               1,250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL NAVEJAR ADAME JUANA NAAJ440518MCLVDN09 NAAJ440518PC1                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ NAVEJAR CRESENCIA RONC511124                  250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYNA FLORES ADELA REFA570122TMO               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CASARES ORDOÑEZ JUANA CAOJ690618TG5                  400.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CRUZ ALONSO MARTHA ALICIA CUAM5702223DA                  400.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ESQUIVEL MONTELONGO PEDRO EUMP361010HCLSND05 EUMP3610104C9               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL DIAZ RODRIGUEZ MARIA DIRM680204               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ ALMANZA CARMEN LOAC600908MCLPLR08 LOAC600908AS3               1,250.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MENDEZ GARCIA MARIA DE LOURDES MEGL680126               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ SANDOVAL AMELIA SASA701108MCLNNM02 SASA701108               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ CARRILLO MARIA DEL ROSARIO RACR500409MCLMRS12 RACR500409                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO SOTO MARIA FELIX MESF601123               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CAMARILLO CLETO ERIKA LORENA CACE740502MCLMLR05 CACE740502SU6               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA TORRES DORA ELIA METD461219               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL NIETO RAMOS JESUS NIRJ461202               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MASCORRO GONZALEZ ROSA ELVA MAGR540409                  750.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL LLANAS RODRIGUEZ JUANA LARJ600220MCLLDN19 LARJ600220                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ ARRIAGA LEONOR GOAL490322MCLNRN06 GOAL490217               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL LUCIO ANTONIO RALA600225CC8                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO MARTINEZ ROMAN MOMR410304               1,200.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORONADO LEDEZMA OLGA GUADALUPE COLO590301               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ MENDEZ MARIA GUADALUPE RAMG570509                  500.00 
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PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCA GARF430129MCLRDR18 GARF430129                  400.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ENRIQUETA ROME550715                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERRERA PAISANO BLANCA ESTELA HEPB530420               3,750.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SERRANO PULIDO MARTHA ESTELA SEPM640223MDFRLR04 SEPM640223               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRANCO MAGALLANES JUAN CARLOS FAMJ630624HCLRGN09 FAMJ630624               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA HERNANDEZ GLORIA MARIA GAHG700627                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ VALDES YOLANDA SAVY741217               2,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ AVALOS JOEL SAAJ720714               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ZERTUCHE ARMENDARIZ RICARDO ZEAR750823HCLRRC02 ZEAR750823               1,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS GOGJ621011               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO GAONA LITZY MOGL010531                  450.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES COMPIAN GRISELDA RECG780123                  750.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRAUSTRO CASTILLO ANA FRANCISCA FACA571110               2,500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PALOMO SANCHEZ IRMA GUADALUPE PASI710520MCLLNR05  PASI710520               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVAREZ REYES YESIKA NOEMI AARY810104MZSLYS01 AARY810104                  500.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CARDENAS LEDEZMA MATILDE CALM650620MCLRDT05 CALM650620               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CASTILLO BLAS SILVIA CABS601126MCLSLL04 CABS601126               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL DE LABRA DE LA CRUZ MARIA EUSTOLIA LACE620502MCLBRS07 LACE620502               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ ESCAREÑO JUAN MANUEL RAEJ6211245Z1               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FLORES ALVAREZ YANEI KARINA FOAY760726197               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ SALAS VERONICA LOSV740721               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES BRIONES JORGE LUIS TOBJ920822HCLRRR04 TOBJ920822               2,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ZUL ORTIZ MIRIAM ZUOM790228               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELAZQUEZ BOLAÑOS NANCY VEBN720530               1,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL GOMEZ HERNANDEZ MARIA LUISA GOHL451023               6,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL PEREZ ALVIZO NOHEMI PAEAN481124MCLRLH09 PEAN481124             10,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ROCAMONTES PEÑA YOLANDA ROPY441030MCLCXL05 ROPY441030               8,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVIZO LOPEZ PABLO AILP550105               5,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA FRANCISCO JAVIER FUPF581112HCLNDR00 FUPF581112             15,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL OLGUIN ROMERO MARIA GUADALUPE OURG490623               5,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES GUERRERO MARIA DE LA LUZ TOGL580603               4,000.00 

PRIMER APORTACION JULIO 2013 SUBSIDIO SOCIAL CANTU GARCIA PATRICIA CAGP640812               5,000.00 

ADQUISICION DE DESPENSAS "APOYO ALIMENTARIO". COB.

ESTATAL

SUBSIDIO SOCIAL LA COSMOPOLITANA , S.A DE C.V COS850425822      37,804,050.00 

ADQ DE 289,819 DESPENSA MES DE ABRIL APOYO

ALIMENTARIO COB EST*

SUBSIDIO SOCIAL LA COSMOPOLITANA , S.A DE C.V COS850425822      39,125,565.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO SOTO MARIA FELIX MESF601123               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CAMARILLO CLETO ERIKA LORENA CACE740502MCLMLR05 CACE740502SU6               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA TORRES DORA ELIA METD461219               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL NIETO RAMOS JESUS NIRJ461202               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MASCORRO GONZALEZ ROSA ELVA MAGR540409                  750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LLANAS RODRIGUEZ JUANA LARJ600220                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ ARRIAGA LEONOR GOAL490322MCLNRN06 GOAL490217               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL LUCIO ANTONIO RALA600225CC8                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO MARTINEZ ROMAN MOMR410304               1,200.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ MENDEZ MARIA GUADALUPE RAMG570509                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCA GARF430129MCLRDR18 GARF430129                  400.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ENRIQUETA ROME550715                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL HERRERA PAISANO BLANCA ESTELA HEPB530420               3,750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SERRANO PULIDO MARTHA ESTELA SEPM640223MDFRLR04 SEPM640223               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FRANCO MAGALLANES JUAN CARLOS FAMJ630624HCLRGN09 FAMJ630624               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA HERNANDEZ GLORIA MARIA GAHG700627                  500.00 
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SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ VALDES YOLANDA SAVY741217               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ AVALOS JOEL SAAJ720714               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ZERTUCHE ARMENDARIZ RICARDO ZEAR750823HCLRRC02 ZEAR750823               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS GOGJ621011               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA SOLIS CYNTHIA EDITH MESC840131               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LOREDO GONZALEZ JESUS LOGJ860909                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL VARELA LARA JORGE EDUARDO VALJ861013                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO GAONA LITZY MOGL010531                  450.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES COMPIAN GRISELDA RECG780123                  750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ CARLOS ANTONIO TECC870727                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ MORENO GERARDO MAMG720221HCLRRR13 MAMG720221                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ NESTOR ROLDAN TECN880826                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FRAUSTRO CASTILLO ANA FRANCISCA FACA571110               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL PALOMO SANCHEZ IRMA GUADALUPE PASI710520MCLLNR05  PASI710520               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVAREZ REYES YESIKA NOEMI AARY810104MZSLYS01 AARY810104                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CARDENAS LEDEZMA MATILDE CALM650620MCLRDT05 CALM650620               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CASTILLO BLAS SILVIA CABS601126MCLSLL04 CABS601126               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL DE LABRA DE LA CRUZ MARIA EUSTOLIA LACE620502MCLBRS07 LACE620502               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ ESCAREÑO JUAN MANUEL RAEJ6211245Z1               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FLORES ALVAREZ YANEI KARINA FOAY760726197               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ SALAS VERONICA LOSV740721               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES BRIONES JORGE LUIS TOBJ920822HCLRRR04 TOBJ920822               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ZUL ORTIZ MIRIAM ZUOM790228               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL VELAZQUEZ BOLAÑOS NANCY VEBN720530               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GOMEZ HERNANDEZ MARIA LUISA GOHL451023               6,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL PEREZ ALVIZO NOHEMI PAEAN481124MCLRLH09 PEAN481124             10,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ROCAMONTES PEÑA YOLANDA ROPY441030MCLCXL05 ROPY441030               8,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVIZO LOPEZ PABLO AILP550105               5,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA FRANCISCO JAVIER FUPF581112HCLNDR00 FUPF581112             15,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL OLGUIN ROMERO MARIA GUADALUPE OURG490623               5,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES GUERRERO MARIA DE LA LUZ TOGL580603               4,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CANTU GARCIA PATRICIA CAGP640812               5,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANTANA ROJAS VELIA SARV661026DK6                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ SALAZAR MARTHA ALICIA GOSM640426QF7                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ BAZALDUA IRMA ROBI530803                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LARA CASTILLO GRACIELA LACG520815T63               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SEGOVIA HERRERA FERNANDO MANUEL SEHF670825QM4               4,750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SALAS MENDOZA VERONICA SAMV550711               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ MEDINA GERARDO SAMG720927               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL AGUIRRE ORDAZ NANCY AUON740129MNLGRN02 AUON740129               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL GARZA DELGADO MARIA IRMA GADI610117MCLRLR09 GADI610117               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SAUCEDO SANCHEZ MARTHA ESTELA SASM580218               3,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO BUSTOS JUANA MEBJ550905MCLDSN00 MEBJ550905LS0               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MONTES SANCHEZ ALICIA MOSA570325419               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL BARAJAS GARCIA MARIA CRISTINA BAGC4607242E3               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FIGUEROA FLORES NORMA FIFN560525688                  250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ZAMARRON PURA HEZP350224RI6               1,750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALMA ROSA RORA590914MGRDDL05 RORA5909148A1               2,300.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES PEREZ MARIA DEL REFUGIO REPR570704PFA                  250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL BUSTOS DELMA ALICIA BUXD520628BP0                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ ADRIANA DIONISIA CORA680807               1,200.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ MARLEN CORM7001084C1                  500.00 
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SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES HERRERA ELVIRA REHE570126A47                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RUIZ IBARRA ROSA MARIA RUIR490825MCLZBS08 RUIR490825BQ9                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ALVISO ROCIO ESMERALDA HEAR740829MCLRLC01 HEAR740829HL6               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL GARCIA SANDRA ALICIA RAGS710517MCLNRN04 RAGS710517               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ FLORES GUADALUPE CONCEPCION SAFG721212MCLNLD08 SAFG721212                  750.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA NORMA  ARGELIA FUPN540316               3,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA ROSA ISELA FUPR6406272J9               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ CASTILLO CESAR MACC710305               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ SAUCEDO MARIA LUISA ROSL5309251V6               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL NAVEJAR ADAME JUANA NAAJ440518MCLVDN09 NAAJ440518PC1                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ NAVEJAR CRESENCIA RONC511124                  250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL REYNA FLORES ADELA REFA570122TMO               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CASARES ORDOÑEZ JUANA CAOJ690618TG5                  400.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CRUZ ALONSO MARTHA ALICIA CUAM5702223DA                  400.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL ESQUIVEL MONTELONGO PEDRO EUMP361010HCLSND05 EUMP3610104C9               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL DIAZ RODRIGUEZ MARIA DIRM680204               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ ALMANZA CARMEN LOAC600908MCLPLR08 LOAC600908AS3               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL MENDEZ GARCIA MARIA DE LOURDES MEGL680126               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ SANDOVAL AMELIA SASA701108MCLNNM02 SASA701108               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ CARRILLO MARIA DEL ROSARIO RACR500409MCLMRS12 RACR500409                  500.00 

SEGUNDA APORTACION JULIO  2013 SUBSIDIO SOCIAL CORONADO LEDEZMA OLGA GUADALUPE COLO590301               1,500.00 

ADQUISICION DE 10,000 DESPENSAS DEL MES DE JUNIO,

APOYO ALIMENTARIO. COB.ESTATAL

SUBSIDIO SOCIAL LA COSMOPOLITANA , S.A DE C.V COS850425822        1,350,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANTANA ROJAS VELIA SARV661026DK6                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ SALAZAR MARTHA ALICIA GOSM640426QF7                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ BAZALDUA IRMA ROBI530803                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL LARA CASTILLO GRACIELA LACG520815T63               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SEGOVIA HERRERA FERNANDO MANUEL SEHF670825QM4               4,750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SALAS MENDOZA VERONICA SAMV550711               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ MEDINA GERARDO SAMG720927               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL AGUIRRE ORDAZ NANCY AUON740129MNLGRN02 AUON740129               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GARZA DELGADO MARIA IRMA GADI610117MCLRLR09 GADI610117               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SAUCEDO SANCHEZ MARTHA ESTELA SASM580218MCLCNR04 SASM580218               3,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO BUSTOS JUANA MEBJ550905MCLDSN00 MEBJ550905LS0               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MONTES SANCHEZ ALICIA MOSA570325419               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL BARAJAS GARCIA MARIA CRISTINA BAGC4607242E3               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FIGUEROA FLORES NORMA FIFN560525688                  250.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ZAMARRON PURA HEZP350224RI6               1,750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALMA ROSA RORA590914MGRDDL05 RORA5909148A1               2,300.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES PEREZ MARIA DEL REFUGIO REPR570704PFA                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL BUSTOS DELMA ALICIA BUXD520628BP0                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ ADRIANA DIONISIA CORA680807               1,200.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORPUS RUIZ MARLEN CORM7001084C1                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES HERRERA ELVIRA REHE570126A47                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RUIZ IBARRA ROSA MARIA RUIR490825MCLZBS08 RUIR490825BQ9                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERNANDEZ ALVISO ROCIO ESMERALDA HEAR740829MCLRLC01 HEAR740829HL6               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL GARCIA SANDRA ALICIA RAGS710517MCLNRN04 RAGS710517               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ FLORES GUADALUPE CONCEPCION SAFG721212MCLNLD08 SAFG721212                  750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA NORMA  ARGELIA FUPN540316               3,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA ROSA ISELA FUPR6406272J9               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ CASTILLO CESAR MACC710305               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ SAUCEDO MARIA LUISA ROSL5309251V6               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL NAVEJAR ADAME JUANA NAAJ440518MCLVDN09 NAAJ440518PC1                  500.00 
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SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ NAVEJAR CRESENCIA RONC511124                  250.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYNA FLORES ADELA REFA570122TMO               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CASARES ORDOÑEZ JUANA CAOJ690618TG5                  400.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CRUZ ALONSO MARTHA ALICIA CUAM5702223DA                  650.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ESQUIVEL MONTELONGO PEDRO EUMP361010HCLSND05 EUMP3610104C9               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL DIAZ RODRIGUEZ MARIA DIRM680204               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ ALMANZA CARMEN LOAC600908MCLPLR08 LOAC600908AS3               1,250.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MENDEZ GARCIA MARIA DE LOURDES MEGL680126               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ SANDOVAL AMELIA SASA701108MCLNNM02 SASA701108               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDRANO SOTO MARIA FELIX MESF601123               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CAMARILLO CLETO ERIKA LORENA CACE740502MCLMLR05 CACE740502SU6               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA TORRES DORA ELIA METD461219               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MASCORRO GONZALEZ ROSA ELVA MAGR540409                  750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL LLANAS RODRIGUEZ JUANA LARJ600220MCLLDN19 LARJ600220                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ ARRIAGA LEONOR GOAL490322MCLNRN06 GOAL490217               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RANGEL LUCIO ANTONIO RALA600225CC8                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO MARTINEZ ROMAN MOMR410304               1,200.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CORONADO LEDEZMA OLGA GUADALUPE COLO590301               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ MENDEZ MARIA GUADALUPE RAMG570509                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCA GARF430129MCLRDR18 GARF430129                  400.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ENRIQUETA ROME550715                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL HERRERA PAISANO BLANCA ESTELA HEPB530420               3,750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GARCIA HERNANDEZ GLORIA MARIA GAHG700627                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ VALDES YOLANDA SAVY741217               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL SANCHEZ AVALOS JOEL SAAJ720714               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ZERTUCHE ARMENDARIZ RICARDO ZEAR750823HCLRRC02 ZEAR750823               1,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS GOGJ621011               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MEDINA SOLIS CYNTHIA EDITH MESC840131               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL VARELA LARA JORGE EDUARDO VALJ861013                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MORENO GAONA LITZY MOGL010531                  450.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL REYES COMPIAN GRISELDA RECG780123                  750.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ CARLOS ANTONIO TECC870727                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL MARTINEZ MORENO GERARDO MAMG720221HCLRRR13 MAMG720221                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL TREVIÑO CRUZ NESTOR ROLDAN TECN880826                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FRAUSTRO CASTILLO ANA FRANCISCA FACA571110               2,500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL PALOMO SANCHEZ IRMA GUADALUPE PASI710520MCLLNR05  PASI710520               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVAREZ REYES YESIKA NOEMI AARY810104MZSLYS01 AARY810104                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CARDENAS LEDEZMA MATILDE CALM650620MCLRDT05 CALM650620               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CASTILLO BLAS SILVIA CABS601126MCLSLL04 CABS601126               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL DE LABRA DE LA CRUZ MARIA EUSTOLIA LACE620502MCLBRS07 LACE620502               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ ESCAREÑO JUAN MANUEL RAEJ6211245Z1               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FLORES ALVAREZ YANEI KARINA FOAY760726197               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL LOPEZ SALAS VERONICA LOSV740721               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES BRIONES JORGE LUIS TOBJ920822HCLRRR04 TOBJ920822               2,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ZUL ORTIZ MIRIAM ZUOM790228               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL VELAZQUEZ BOLAÑOS NANCY VEBN720530               1,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL GOMEZ HERNANDEZ MARIA LUISA GOHL451023               6,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL PEREZ ALVIZO NOHEMI PAEAN481124MCLRLH09 PEAN481124             10,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ROCAMONTES PEÑA YOLANDA ROPY441030MCLCXL05 ROPY441030               8,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL ALVIZO LOPEZ PABLO AILP550105               5,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL FUENTES PADILLA FRANCISCO JAVIER FUPF581112HCLNDR00 FUPF581112             15,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL OLGUIN ROMERO MARIA GUADALUPE OURG490623               5,000.00 
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Información Financiera conforme a las Normas de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Sector

(económico o 

social)

Concepto Ayuda a

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período JULIO-SEPTIEMBRE 2013

 Subsidio Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL TORRES GUERRERO MARIA DE LA LUZ TOGL580603               4,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL CANTU GARCIA PATRICIA CAGP640812               5,000.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL NUNCIO ALVARADO MARGARITA NUAM570812                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RODRIGUEZ MATAMOROS GUADALUPE ROMG700215                  500.00 

SEGUNDA APORTACION SEPTIEMBRE 2013 SUBSIDIO SOCIAL RAMIREZ CARRILLO MARIA DEL ROSARIO RACR500409 RACR500409                  500.00 

   145,515,561.00 
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